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12.454–12.461379

12.454 Chandolin–St-Luc–Vissoie–Sierre

Chandolin, poste
St-Luc, Hôtel Bella Tola
St-Luc, poste
Vissoie, poste Æ

Vissoie, poste
Sierre, poste/gare Æ

Sierre/Siders
Visp Æ

Sierre/Siders
Lausanne Æ

Ä

146
246
286
426

"+

"+

6020

446
197

"+

"+

267
408

357
527

507
008
048
188

".

".

6040

258
009

".

".

099
239
269
4010

439
539
579
1110

6060

1610
5110

0611
1412

0911
2311

1711
2711
3111
4511

6080

5511
3012
3512
5212
5412
1514

2312
3312
3712
5112

"+

"+

6100

5512
3013

"+

"+

3513
5213
5413
1515

1115
2115
2515
3915

6140

4315
1816
2216
4516
2616
4017

1316
2316
2716
4116

",

",

6120

4516
2017

",

",

2617
4018

3517
5217

0817
1817
2217
3617

6160

4017
1518
2218
4518
2618
4019

4118
5118
5518
0919

6180

1319
4819

5419
1521

0920
2320

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 et 24 mars; 1er, 12 et 22  mai; 
1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

ä  : Pas toutes les courses:
â  058 448 03 26

q  Du 15 mai au 15 octobre, 
des porte-vélos sont installés 
sur les véhicules. Réservation 
obligatoire au 058 448 03 26.

Horaire complet Sierre-Vissoie voir 
12.451

Ordre des arrêts: Vissoie: poste, 
Les Rotzecs; St-Luc: Ch. des Caïds, 
Zattelet, Hôtel Beausite, poste, 
Hôtel Bella Tola, Tsampetros, La 
Forêt; Chandolin: télésiège, Les 
Litettes, poste.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

PAG CarPostal Suisse SA
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"+ Du lundi au samedi sauf les fêtes 
cantonales

", Samedis du 15 décembre au 29 
mars

". Dimanches ainsi que les fêtes 
cantonales du 9 décembre au 22 
juin et du 24 août au 7 décembre;                      
tous les jours du 28 juin au 17 août                   
 

12.455 Zinal–Grimentz–Moiry VS (Navettes)

Tous les jours du 5 juillet au 14 septembre 2008

Zinal, poste
Mottec
Grimentz, poste
Grimentz, télécabine Æ

Grimentz, télécabine
Moiry VS, barrage
Moiry VS, glacier Æ

ì

308
358
468
478
508
099
169

3010
0811
1311
2411
2511
2911
4811
5511

3030
2113
2613
3713
3813
4013
5913
0614

3050
5514
0015
1115
1215
2015
3915
4615

3070

Moiry VS, glacier
Moiry VS, barrage
Grimentz, télécabine Æ

Grimentz, télécabine
Grimentz, poste
Mottec
Zinal, poste Æ

Ä

169
299
489
509
519
0010
0710

3020
5811
0512
2412
2512
2612
3512
4212

3040
0814
1514
3414
3514
3614
4514
5214

3060
4615
5315
1216
1516
1616
2516
3216

3080

øAlpine Ticket : Billet 
complémentaire calculé en 
fonction de la distance, vendu 
aux personnes voyageant avec 
un titre de transport forfaitaire 
(AG, carte journalière, FVP, 
SwissPass, etc.)

Ì  : Non accessible aux fauteuils 
roulants
â  058 448 03 26

Ordre des arrêts: Zinal: poste,  le 
Bouillet; Ayer: Pralong, Mottec, Les 
Morasses; Grimentz: poste, 
télécabine, Le Boccard, Morette, 
Torrent; Moiry VS: barrage, glacier

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

PAG CarPostal Suisse SA
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

12.461 Sierre–Salgesch–Varen

Sion 100
Sierre/Siders 100 Æ

Brig 100
Sierre/Siders 100 Æ

Sierre, poste/gare
Salgesch, Post
Varen, Post Æ

ì

246
346
286
536

576
057
127

"+

"+

303

287
537

248
328
408

"+

"+

305

108
218

2410
3410

3910
4710
5510

"+

"+

307

0510
3610

4010
4810
5610

",

",

3070
n

1012
2112

2812
3612
4412

"+

"+

309

5711
2512

2415
3415

3915
4715
5515

"+

"+

311

0515
3615

4015
4815
5615

",

",

3110
n

4017
4817
5617

",

",

3130
n

2417
3417
0517
3617

4017
4817
5617

"+

"+

313

2418
3418
0518
3618

4118
4918
5718

"+

"+

315

4319
5219
2819
5319

5719
0520
1320

",

",

3150
n

"+ W–\  ohne 25 Dez, 1 Jan, 19 
März, 1, 22 Mai, 1, 15 Aug, 1 Nov, 8 
Dez

", ]  sowie 25 Dez, 1 Jan, 19 März, 1, 
22 Mai, 1, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez




